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Rapport gällande hygienrond vid Rehabiliteringsavdelning vid 

Hässelgårdens vård- och omsorgsboende. 

                                                                          
Hygienronden initierades av MAS, Raili Petterson och genomfördes under hösten 

2007. 

Hygienronden omfattar rehabiliteringsverksamhetens lokaler, följsamhet till basala 

hygienrutiner, anskaffande av skyddsutrustning och förändringar av olika rutiner samt 

råd gällande förrådshantering och tvätthantering mm. 

 

Hygienronden rapporteras i särskild del och sänds till MAS Raili Pettersson för 

vidarebefordran till rehabiliteringschef. 
 

Protokoll för vårdhygienisk standard i särskilda boendeformer  

(Svensk Förening för Vård Hygien, SFVH), har fyllts i.  

Dessutom har dåvarande tf verksamhetschef Mikael Lassander, skrivit 

minnesanteckningar, (se bilaga) gällande iakttagelser och muntligt lämnade 
vårdhygieniska råd och rekommendationer.  

 

Vi genomförandet av hygienronden visades ett stort hygienintresse från tf 

rehabiliteringschef Mikael Lassander.   

Det visar sig också i bilagda minnesanteckningar som undertecknad väljer att  

använda som rapport. 

Utöver dessa minnesanteckningar rekommenderas att 

rehabiliteringsverksamheten vid Hässelgårdens vård- och omsorgsboende, kan 

 (via avtal?) 

*Ingå i den interna cirkulationstvättshantering som rekommenderades. Om det inte  

  kan genomföras, rekommenderas att tvättstuga för denna verksamhet iordningställs   

  och då enligt kvalitetssäkra tvätthanteringsrutiner för oren och ren tvätt.  

*Få tillgång till spol- och diskdesinfektorer som installeras i vård- och 

  omsorgsverksamheten. Flera av rehab.verksamhetens produkter kan rengöras och 

  desinfekteras i dem. 

*Få tillgång till bättre omklädningsrum 

*Upprätta tydliga rengöring- och desinfektionsrutiner gällande delad användning av 

   tränings- och behandlingslokaler. 

*Få tillgång till rum för förrådshållning i närhet till träningslokal. 

*Ta ställning till om personalkök intill träningslokal skall vara personalkök, eller förråd  

  för verksamheten, eller rum för rengöring av träningsprodukter. 

 

 

mailto:rose-marie.gronquist@sll.se


 
Avd. för smittskydd och vårdhygien 
Vårdhygien Stockholms län 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


